
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołanego Zarządzeniem                               
0050.49.2019 Wójta Gminy Krokowa z dnia 25 lutego 2019 r. do przeprowadzenia przetargu

w dniu  4 i 15 kwietnia 2019 r

Na podstawie § 8 ust. 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490)  Wójt Gminy 
Krokowa  zarządza,  co następuje:

§ 1. Wyznacza się Przewodniczącego Komisji Przetargowej w osobie Zdzisława Ciskowskiego
w miejsce Krzysztofa Rocławskiego do przeprowadzenia przetargu w dniu 4 i 15 kwietnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1D82795C-3A63-4FF5-8478-0DD5E22D381E. Podpisany Strona 1




